DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 578

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2025.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 030/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: contratação de empresa especializada na realização de

serviços de engenharia para fiscalização de obras, elaboração de

projetos de engenharia, junto ao governo estadual, alimentação da

base de dados do SICAP -LCO, monitoramento das plataformas

SISMOB E SIMEC, junto aos fundos municipais e ao Município de

Palmeiras do Tocantins – TO. Processo Administrativo nº

2922/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 016/2024.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº

25.064.056/0001-30, CONTRATADO: JOSE GABRIEL SILVA

LTDA, CNPJ nº 43.795.091/0001-01. Valor Global: R$ 210.000,00

(duzentos e dez mil reais). Vigência Inicial: 17 de janeiro de 2025.

Vigência Final: 17 de janeiro de 2026.

Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de janeiro de 2025.

MARKUS VINÍCIUS DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

		2025-01-23T23:30:59-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130